Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» февраля 2024 года    № 08    с. Новоандреевка

О внесении изменений в Порядок  составления

и ведения сводной бюджетной росписи бюджета

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым,

утвержденный постановлением администрации

Новоандреевского сельского поселения

от 27.02.2023 № 17

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в Новоандреевском сельском поселении Симферопольского района

Республики Крым, -

1.Внести изменения в Порядок  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета

Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,

утвержденный постановлением администрации Новоандреевского сельского поселения от

27.02.2023 № 17:

1.1. пункт 7.3 изложить в новой редакции:

«7.3. В случае необходимости лимиты бюджетных обязательств на плановый период

могут быть доведены до главного распорядителя по соответствующим кодам бюджетной

классификации расходов на основании его обращения, направленного в Администрацию

Новоандреевского сельского поселения».
1.2. в приложении 1 к Порядку в графе 2 слова «Код ведомства» заменить словами «Код

ГРБС»;

1.3. приложение 5 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;

1.4. приложение 6 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 2 к

настоящему постановлению;

1.5. приложение 7 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 3 к

настоящему постановлению;

1.6. приложение 8 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 4 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего  сектором

экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым.

Председатель Новоандреевского сельского

совета- глава адиминистрации

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю.Вайсбейн

https://internet.garant.ru/#/document/72275618/entry/1300
https://internet.garant.ru/#/document/72275618/entry/1300

«Приложение 5

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета Новоандреевского сельского поселения,

бюджетных росписей главных распорядителей средств

бюджета Новоандреевского сельского поселения

и доведения лимитов бюджетных обязательств

Заявка на изменение сводной бюджетной росписи расходов

бюджета Новоандреевского сельского поселения на 20__ финансовый год

и на плановый период 20__ и 20__ годов

N _________________ дата

____________________________________________

(главный распорядитель бюджетных средств)
Основание:

Вид изменений:

Единицы измерения: руб.
Наименование

показателя

Код бюджетной классификации расходов    Сумма изменений ("+"/"-")

код

раздела

код

подраздела

код целевой

статьи

группа,

подгруппа
видов расходов

тип

средств

код

цели

направление

расходов

на 20__ год на 20__ год на 20__ год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Итого

Руководитель ___________     ________________________

              (подпись)       (расшифровка подписи)

Исполнитель  ___________     ________________________

              (подпись)       (расшифровка подписи)»

Приложение 2

«Приложение 6

https://internet.garant.ru/#/document/72275618/entry/1300

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета Новоандреевского сельского поселения,

бюджетных росписей главных распорядителей средств

бюджета Новоандреевского сельского поселения

и доведения лимитов бюджетных обязательств

Уведомление о внесении изменений бюджетной росписи расходов бюджета

Новоандреевского сельского поселения на 20__ финансовый год и на плановый период

20__ и 20__ годов

N ____________________ дата

_________________________________________________________________

(главный распорядитель бюджетных средств)
Основание:

Единица измерения: руб.

Наименование

показателя
Код бюджетной классификации расходов Дополнительные аналитические

классификаторы
Направление

расходов
Сумма изменений (+/-)

код

раздела
код

подраздела
код целевой

статьи
код группы,

подгруппы и

элемента вида

расходов

тип

средств
код цели СубКОСГУ на 20__

год
на 20__

год
на 20__

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого

Руководитель главного распорядителя бюджетных средств  ________

__________________________________

                                                                                              (подпись)           (расшифровка подписи)

Исполнитель главного распорядителя бюджетных средств   ________

__________________________________

                                                                                                    (подпись)           (расшифровка подписи)

Приложение 3

«Приложение 7

https://internet.garant.ru/#/document/72275618/entry/1300

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета Новоандреевского сельского поселения,

бюджетных росписей главных распорядителей средств

бюджета Новоандреевского сельского поселения

и доведения лимитов бюджетных обязательств

Утверждаю

Председатель Новоандреевского сельского совета-

глава администрации Новоандреевского сельского поселения

_____________________________________

«_____»_________________20___ гг.

Лимиты

бюджетных обязательств бюджета Новоандреевского сельского поселения на 20 _

финансовый год

Единица измерения: руб.

Наименование

показателя
Код бюджетной классификации расходов Сумма

Код ГРБС Код

раздела
Код

подраздела
Код целевой статьи Группа,

подгруппа

видов

расходов

20__ год

Итого

Исполнитель             __________________  ________________________

                                                  (подпись)          (расшифровка подписи)»

https://internet.garant.ru/#/document/72275618/entry/1300

Приложение 4

«Приложение 8

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета Новоандреевского сельского поселения,

бюджетных росписей главных распорядителей средств

бюджета Новоандреевского сельского поселения

и доведения лимитов бюджетных обязательств

Заявка

на изменение сводной бюджетной росписи источников

финансирования дефицита бюджета Новоандреевского сельского поселения

на 20__ финансовый год и на плановый

период 20__ и 20__ годов

N ______________ дата

____________________________________________________

(главный администратор источников финансирования)
Основание:

Единица измерения: руб.

Наименование главного

администратора

источников

финансирования

Код бюджетной

классификации

Направление

расходов
Сумма изменений (+/-)

на 20__ год на 20__ год на 20__ год

Итого

Руководитель ___________     ________________________

              (подпись)       (расшифровка подписи)

Исполнитель  ___________     ________________________

              (подпись)       (расшифровка подписи)»

https://internet.garant.ru/#/document/72275618/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/72275618/entry/1000